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Sjálfvirkur búnaður til duftkornagerðar með því að þrýsta í gegnum sigti í lyfjaframleiðslu Pharma-Manager.com Online myndband af framleiðslu- og rannsóknarstofubúnaði

frá leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Slöngufyllivél gerð lyfjabúnaðar. Notað til að fylla plast- eða álrör með ýmsum kremum og smyrslum til lyfja- og snyrtivörur. Ferlið er hægt að gera sjálfvirkan með því að fæða

tómar rör, fylla ákveðinn skammt af efni og loka brún rörsins. 

Bræðslugreiningartæki tegund rannsóknarstofubúnaðar til að ákvarða bræðslumark lyfja, óhreininda, litarefna sem notuð eru við lyfjaframleiðslu lyfja. Hitastigi

bræðslumarks efnisins er stjórnað þegar því er breytt í fljótandi ástand úr föstu efni. Slík prófun er sannfærandi leið til að greina óhreinindi í efninu. 

Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Kasakstan. 

Pökkunarbúnaður tegund lyfjabúnaðar. Notað til pökkunar á fullunnum lyfjum. Það er sett upp í sumum sjálfvirkum línum á lokastigi eða af einstökum vélum. Mismunandi

efni og frammistaða. 

Hylkjaframleiðsla tækniferlið við að afla lyfjaafurða við framleiðslu gelatínhylkja. Hugtakið má rekja til þess að fá hörð gelatínhylki, svo og mjúk gelatínhylki (saum og

óaðfinnanlegur).

Skoða töflutegund lyfjabúnaðar. Notað til framleiðslu á sjónrænu gæðaeftirliti á töflum og hylkjum, auk skoðunar á hettuglösum og lykjum með tilliti til erlendra innilokana og

glersprungna.

Búnaður fyrir lyfjavélar sem notaður er í lyfjaiðnaði til framleiðslu lyfja. 

Þurrkornun tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu á kyrni. Þessa aðferð er hægt að bera saman við að mala stóra hráefnisbúta í korn með einsleitt brot. Meginreglan

um að þurrka hráefni í málmuðu ryðfríu möskva er notuð. 

Innsiglun lykja tæknilegt ferli við að þétta háls glerlykjunnar eftir átöppun lyfja- og efnavökva. Notaðar eru sjálfvirkar áfyllingar- og þéttivélar sem og lykjavélar á

skrifborðslyfjaborði.

Tækjaskrá Allar tæknilegar upplýsingar um lyfjabúnað eru kynntar í rafrænum vörulistum þar sem kaupandi getur fundið myndir, vinnumyndbönd, kostnað og

afhendingarskilyrði. Vörulistarnir skipuleggja sjálfvirkar línur og einstakar vélar í hópa með þemafyrirsögnum.
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